
PROCÉS SELECTIU

Convocatòria pública del procés selectiu, mitjançant el sistema de concurs-
oposició lliure, BORSA DE TREBALL DE CONSERGE 

PROVA PSICOTÈCNICA

ACTA  DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Centre Cultural del Morell
data 14 de desembre de 2023
Hora d’inici 11:30
Hora 
acabament

14:30

Procés selectiu

Núm. 1641/2023
Plaça Borsa de treball de conserge
Grup AP
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2023-0768, 14 de juliol de 2023

Tribunal
President Sònia Piñol Guasch

 Secretari Xavier Tardiu Bonet
Vocal representant de 
l’Administració Local

Alejandro Cruces Redondo 

Vocal representant de 
l’Administració Local

Mariano Quesada Domínguez

 Vocal representant Escola      
Administració Pública Maria del Carmen Edo Gómez

Al Morell, avui dia 14 de desembre de 2023 a les 11:30 del matí, el tribunal assistit per la 
Sra. Pilar Bonasa Jiménez acreditada com a Tècnic Torn d’Intervenció professional del 
Col·legi Oficial de Psicologia de Catalunya actuant com assessora especialitzada en la 
realització de la prova psicotècnica.

Segons les bases reguladores  del  procediment,  s’estableix  la  superació  de la  prova 
psicotècnica:  “De caràcter  obligatori  i  eliminatori.  Les  proves psicotècniques  han  de 
contenir,  com  a  mínim,  proves  actitudinals  i  proves  de  personalitat  amb  la  finalitat 
d’acreditar  les  habilitats  de  treball,  les  competències  personals  i  d’altres  factors 
considerats pertinents per al lloc de treball.  Es qualificarà com a apte o no apte. La 
falsedat demostrada en les respostes comportarà l’eliminació de l’aspirant”
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APIRANTS NO PRESENTATS

- Antonio Burgos Osuna
- Valeriana Trofim Stasco

ELS/LAS ASPIRANTS PRESENTATS

N. NOM I COGNOMS DNI

1 MARTA TERESA GARGALLO GRACIA 17****10J
2 GENARO MARTINEZ RIOS 39****88T
3 MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS 35****58K
4 MARTA COMAS REULL 46****73P
5 LORENA MARTINEZ BATALLER 48****01T
6 MONTSERRAT MARTINEZ FLORES 39****83E
7 MARC CAMPDELACREU DIAZ 46****86Y
8 MATEO TORRES PIQUERO 39****35K
9 REMEI FORTUNY VALLVE 39****39F

10 ROGER LLORENS GUINOVART 47****90Z
11 VANESSA ALVAREZ ORTIZ 39****04G
12 ELENA SANCHEZ NAVARRO 39****07R
13 JOSE MARIA DOMINGO SANTACANA 77****96T

Tal com consta a les bases de la convocatòria, la prova psicotècnica va consistir en 
l'administració de tests per a l'avaluació de les habilitats de treball,  les competències 
personals i d’altres factors considerats pertinents per al lloc de treball. (Conserge)

Abans de començar la prova es va informar adientment a la persona aspirant dels punts 
de tall  per  tal  de  ser  considerada  apta.  De manera més específica:  paràmetres  de 
control entre 30 i 70 (totes dues puntuacions incloses) i resta de puntuacions entre 40 i 
60.

RESULTATS DE LA PROVA PSICOTÈCNICA:

N. NOM I COGNOMS DNI RESULTAT

1 MARTA TERESA GARGALLO GRACIA 17****10J APTE
2 GENARO MARTINEZ RIOS 39****88T APTE
3 MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS 35****58K APTE
4 MARTA COMAS REULL 46****73P APTE
5 LORENA MARTINEZ BATALLER 48****01T NO APTE
6 MONTSERRAT MARTINEZ FLORES 39****83E NO APTE
7 MARC CAMPDELACREU DIAZ 46****86Y NO APTE
8 MATEO TORRES PIQUERO 39****35K NO APTE
9 REMEI FORTUNY VALLVE 39****39F APTE

10 ROGER LLORENS GUINOVART 47****90Z NO APTE
11 VANESSA ALVAREZ ORTIZ 39****04G NO APTE
12 ELENA SANCHEZ NAVARRO 39****07R APTE
13 JOSE MARIA DOMINGO SANTACANA 77****96T NO APTE
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El tribunal emplaça als aspirants per realitzar l’entrevista el dia 12 de gener al Centre 
Cultural a l’Ajuntament i també es realitzarà la puntuació dels mèrits.

N. NOM I COGNOMS DNI HORA

1 MARTA TERESA GARGALLO GRACIA 17****10J 08:30
2 GENARO MARTINEZ RIOS 39****88T 08:40
3 MARIA EUGENIA JIMENEZ VARAS 35****58K 08:50
4 MARTA COMAS REULL 46****73P 09:00
5 REMEI FORTUNY VALLVE 39****39F 09:10
6 ELENA SANCHEZ NAVARRO 39****07R 09:20

Llegida la present Acta i trobada conforme, el President del Tribunal, que certifica, en 
data i lloc consignada a l’encapçalament.

La Presidenta  El secretari

Sònia Piñol Guasch                                                  Xavier Tardiu Bonet

Vocals
Alejandro Cruces Redondo 
Mariano Quesada Domínguez
Maria del Carmen Edo Gómez

Document signat electrònicament al marge
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